

包头华资实业股份有限公司 2005 年度报告摘要

(上接 C62 版)		利润及利润分配表				
编制单位: 包头华资实业股份有限公司		单位: 元		币种: 人民币		
项目	合并	母公司	本期数	上年同期数	本期数	上年同期数
一、主营业务收入	281,665,791,133.81	1,099,877,400.42	435,564,140.64	382,380,222.07		
减:主营业务成本	221,649,236,788.19	980,014,324.82	386,076,194.28	293,881,482.76		
主营业务税金及附加	29,290,026.34	5,368,081.67	2,480,435.33	2,112,235.76		
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	107,474,000.00	194,494,794.30	76,108,510.02	86,366,504.54		
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	31,516,747.24	2,688,967.91	4,302,630.09	1,169,984.89		
减:营业费用	30,12,609,928.88	18,696,064.92	9,069,877.73	7,406,882.37		
管理费用	32,54,736,667.02	72,138,560.37	35,537,764.58	34,740,168.39		
财务费用	33,24,856,385.28	81,327,876.74	15,216,793.10	19,023,087.03		
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	14,829,677.57	300,401.28	10,743,666.41	44,327,851.74		
加:投资收益(损失以“-”号填列)	35,387,932.31	1,187,097.74	219,000.00			
营业外收入	36,739,567.66	23,285.15	387,796.28	8,000.00		
减:营业外支出	37,1,513,631.53	1,416,940.03	237,983.03	283,506.23		
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	28,289,881.28	81,421,891.98	26,286,216.77	23,039,688.15		
减:所得税	566,150.26	4,210,274.08				
减:少数股东损益	1,974,614.28	6,881,925.73				
加:未确认的少数股东权益(合并报表列示)						
五、净利润(净收益以“-”号填列)	26,288,216.77	70,329,688.15	26,288,216.77	23,039,688.15		
加:年初未分配利润	282,305,665.60	237,699,565.68	282,305,665.60	237,699,565.68		
其他转入						
六、可供分配的利润	308,603,882.37	308,029,243.83	308,603,882.37	308,029,243.83		
减:提取法定盈余公积	2,629,821.61	2,629,821.61	2,629,821.61	7,032,968.50		
减:提取任意盈余公积	1,314,910.81	3,516,484.41	1,314,910.81	3,516,484.41		
减:提取职工奖励及福利基金(合并报表列示)						
减:提取公益金						
七、可供股东分配的利润	304,659,149.88	297,489,700.60	304,659,149.88	297,489,700.60		
减:应付优先股股利						
减:提取任意盈余公积						
应付普通股股利		15,154,125.00		15,154,125.00		
八、未分配利润(未弥补亏损以“-”号填列)	304,659,149.88	282,305,665.60	304,659,149.88	282,305,665.60		
所有者权益:						
1. 实收资本						
2. 资本公积						
3. 盈余公积						
4. 未分配利润						
合计						

(上接 B64 版)		单位: 元 币种: 人民币	
项目	2005 年	2004 年	比上年增减%
经营活动产生的现金流量净额	8,318,628,682.07	5,445,743,091.44	52.76
投资活动产生的现金流量净额	-7,556,397,932.27	-11,287,027,262.22	-33.06
筹资活动产生的现金流量净额	270,149,460.19	7,637,177,384.87	-96.46
汇率变动对现金的影响	-11,800,174.21		
现金及现金等价物净增加额	1,020,880,385.78	1,795,893,214.09	-43.10

公司 2005 年现金流量变动原因 2004 年不含钢铁主业 1-5 月现金流量外还有以下原因:
a.2005 年二硅钢铁投产,生产并销售硅钢产品,使得经营活动产生的现金流量净额增加。
b.2005 年投资活动产生的现金流量比上年同期下降 33.06%, 主要是因为 2004 年含支付集团收购资产资金。
c.2005 年筹资活动产生的现金流量比上年同期下降 96.46%, 主要是因为 2004 年增发新股筹资。
d.2005 年人民币升值,日元、美元汇率分别从 0.079701 和 8.2765 降至 0.068716 和 8.0702, 对公司外币贷款、存款带来较大影响。
2. 对公司未来发展的展望
(1)钢铁行业的发展趋势
世界钢铁业组合重组,2005-2008 年全球钢铁业的投资能力增长仍将高于消费需求增长率。为防止过度过剩,避免库存过多,2006 年国际钢铁业开始了新一轮的结构调整。这一轮国际钢铁业的结构调整呈现出与以往不同特点:一是初期调整以压产保价;二是全球范围内的企业并购活动步伐加快;三是中国钢铁企业的并购与结构调整成为这一轮国际钢铁业结构调整的重点,四是这一轮结构调整的指向性较以往要强。2006 年国内钢铁企业将进入一个发展与调整齐头并进的时期。从发展的角度来看,2006 年国内钢铁整体规模将继续扩大,生产技术和产品质量不断提高,市场需求结构将对产品质量的要求不断提高,从整合的角度来看,随着国内产能的急剧膨胀,产量明显超出市场需求量,在产能形势转变而原料供应紧张的压力下,一些规模小、技术含量低、产品结构单一、管理粗放和缺乏稳定原料供应的钢铁企业将被逐渐淘汰或被兼并,而一些规模大、技术含量高、地理位置佳和供应稳定原料的钢铁企业将不断扩大市场份额,同时一些企业在控制原料供应和市场份额以及参与全球大市场竞争的必要性越来越趋向国际化。
(2)公司发展的机遇
2006 年国内经济将继续保持适度增长,预计全年 GDP 增长在 8.5%以上,固定资产投资仍将保持较高水平。我国的工业化进程仍未完成,钢材消费需求没有达到饱和,主要钢铁行业需求仍将保持增长,高端钢材供不应求的趋势在 2006 年 7 月 20 日,国家《钢铁产业发展政策》正式出台,其科学的发展观对钢铁行业的发展规划,产业布局、组织结构、投资管理等方面作了规范的指导和要求。
(3)公司面临的挑战
国际钢铁业价格总体在高位运行的状况在后一段时期仍将存在改变。受地理位置的限制,公司在运输成本、原材料采购的运输成本上处于劣势。随着国际钢铁业并购,国内钢铁产品出现结构性过剩现象,国际市场上出现较大波动,钢铁行业其他兄弟企业发展迅速,竞争压力加大。外资企业进入中国钢铁业,国际钢铁大鳄在中国钢铁业的并购先行已形成发展趋势。我们已进入工业化中期,钢材产品的下游行业正面临产业升级,同时对钢材供给也将提出新的挑战,国内钢材需求结构进一步升级。
(4)公司发展战略
以科技为先导,走质量效益型发展道路,致力于成为我国汽车板和硅钢片为主的重要板材生产基地,并建设以绿色环境型工厂和国内一流的现代钢铁企业,贯彻科学发展观,坚持“品种、质量、环境、效益”方针的方针,坚持以市场为导向,加大技术攻关和结构调整,增加市场附加值,提高产品技术含量,高利高产“双强”钢材品种,不断提升企业自主创新能力和、做大、做强、做精钢铁主业。
公司“十一五”时期要努力实现以下奋斗目标:
①到 2010 年末,形成 1500 万吨钢铁生产能力,劳动生产率达到 1000 吨钢/人·年以上。
②加快工艺结构和品种结构的调整,产品深加工比例大幅度提高,加工率达到 96%以上,努力把公司建成以汽车板和冷轧硅钢片为主的重要板材生产基地,进入世界一流企业行列。
③大力发展循环经济,创建节约型企业,万元产值能耗比“十五”末下降 20%,主要污染物排放合格率达到 100%,新水指标控制在 4m³/t 以下,固体废物中的高炉渣、转炉炉渣实现 100%综合利用。
④全面提高职工的综合素质,职工思想道德水平和科学文化水平达到新的高度,在生产发展和效益

增长的基础上,不断提高职工人均收入。
(5)公司拟投资的新项目
2006 年拟投资的主要项目:
①炼铁系统:2# 高炉易地扩大大修和 4# 高炉的大修改造。
②炼钢系统:二炼钢易地改造。
③轧钢系统:热轧技改工程、大型技改改造工程,主要以提高产品质量为重点进行技术改造;二冷轧和中厚工程建设,进一步优化公司产品结构,提高高端产品比例。
三、长期规划项目:
①环境综合治理项目:加大环境投入,实现清洁生产。主要规划项目有一、二原料翻车机增建除尘设施,新建烟气净化设施和一座铁水预处理除尘设施,铁水预处理除尘设施改造,高炉渣处理系统改造。
②新建铸坯一、二冷区除尘设施及自动机械冲洗铸坯工程。
③棒材厂技改工程:因棒材厂地处武汉市汉阳区,不符合武汉市城市规划要求,产品缺乏竞争力。改造出连铸汽车、机械及冶金工业的高级特殊钢线材为主要产品,淘汰现有热轧带钢及热轧光圆钢等低附加值普通钢材品种。
④新建三冷轧工程:新建三冷轧工程。
(6)资金需求及来源
公司十一五规划主要建设项目(含十五结转续建项目)估算总投资 267 亿元,资金来源:自有资金 107 亿元(占总投资的 40%),其它资金将通过银行信贷等融资渠道解决。公司 2006 年固定资产投资计划投资 94.27 亿元,资金来源为:2005 年技改资金结余 17.9 亿元;2006 年公司自有资金 36.6 亿元,其中:计提折旧 27.04 亿元,企业留存利润 11.56 亿元;③剩余的资金用银行贷款或其他筹资方式解决。
(7)风险和应对措施
主要风险:
2005 年由于铁矿石价格大幅度上涨,中国钢铁企业生产成本剧增成本达 57 亿美元,未来铁矿石价格上涨压力依然存在,公司一段时期存在原材料成本支出的风险。
目前,人民币存在升值压力,对钢铁产品的进出口来说,其将利于进口而抑制出口。在国内部分钢铁产品结构性过剩的情况下,对公司产品的销售和出口存在风险。
外资企业进入中国钢铁业,国际竞争对手的本土化策略将对国内的钢铁企业造成威胁。国内钢铁企业通过近几年的建设,新增产能进一步释放,国内钢铁市场竞争将更加激烈,这将使国内钢铁市场的平稳运行存在潜在风险。
2005 年 7 月 21 日起,我国开始实行与市场供求关系相适应、基于汇率并行的管理浮动汇率制度,人民币汇率不再盯住单一美元,形成更富弹性的人民币汇率机制,2006 年,汇率的变动使外币债务对公司利益产生不利影响。
对策措施:
公司加强成本控制,完善成本管理体系,采用一系列降低生产成本的技术经济措施,突出发展循环经济,建设节约型企业,强力推行低成本战略。
进一步做好产品质量,突出“两个基地”建设,坚持“品种、质量、环境、效益”的方针,提高产品竞争力;突出自主创新,鼓励员工学习与创新,形成公司核心技术,通过个基地的建设和国际上的创新,保持公司产品结构的比较优势,使公司在竞争激烈的市场中把握先机,化解国内钢铁业面临的国际市场的竞争风险。
3.2006 年经营计划
2006 年是我国“十一五”规划开局之年,是钢铁市场产能过剩价格下跌的困难之年。我们将咬紧牙关,迎难而上,奋力拼搏。
2006 年工作的指导思想是:深入贯彻落实的十六大和十六届五中全会全会精神,以科学发展为主题,以结构调整为主线,扎实实施“十一五”规划的实施,不断加大市场开拓力度,大力加强技术创新和费用管理,持之以恒地强化创新企业管理,坚持不懈地抓好安全生产,全面夺取全年生产经营和改革与发展的新胜利。
2006 年的生产经营和改革发展目标:
①全年生产生铁 1030 万吨,钢 1060 万吨,钢材 971 万吨;实现销售收入 380 亿元。
②调整优化产品结构,“双强”产品占全年总产量 80%以上,全年钢材产销率 100%。
③一冷轧、二冷轧二期工程等一批重大技改项目按期投产,一炼改造、7 号高炉、8 号高炉 3 号常化炉等项目实现投产。
④力争实现无工亡事故为零,实现重大设备事故、重大环境污染事故、重大火灾事故、重大伤亡事故为 50%以上。
暨回票:11 票 反对票:0 票 弃权票:0 票
17 关于召开 2005 年度股东大会的通知。
董事会决定召开 2005 年度股东大会,主要内容如下:
(一)会议召集人:公司董事会
(二)会议时间:2006 年 5 月 18 日上午 9 时
(三)会议地点:武钢宾馆
(四)会议召开方式:现场会议
(五)会议议程:
1. 审议批准《董事会工作报告》;
2. 审议批准《监事会工作报告》;
3. 审议批准《2005 年度财务决算及 2006 年度财务预算报告》;
4. 审议批准《2005 年度利润分配案》;
5. 审议批准《关于聘请会计师事务所的议案》;
6. 审议批准《2005 年年度报告及摘要》;
7. 审议批准《关于公司“十一五”固定资产投资规划的议案》;
8. 审议批准《关于修改〈公司章程〉的议案》;
9. 审议批准《关于修改公司〈股东大会议事规则〉的议案》。
(六)本次会议出席对象:
1. 公司董事、监事及高级管理人员。
2. 截止 2006 年 5 月 15 日下午 3 时收市后在中国证券登记结算公司上海分公司登记在册的本公司所有股东;因故不能出席的股东,可委托授权代理人出席会议。
(七)会议出席登记办法:
1. 登记手续
符合上述条件的法人股东的法定代表人持本人身份证、营业执照复印件和本人身份证办理登记手续;符合上述条件的小、自然人股东持本人身份证、本人身份证复印件、授权委托书、身份证和委托、本人身份证办理登记手续。
2. 登记时间
2006 年 5 月 15 日至 5 月 17 日每个工作日上午 8:00-11:30,下午 13:30-17:00。
3. 登记地点
武汉市南山区沿港路三号公司董事会秘书室
(八)其他事项
本次会议将按已办理出席登记手续确认其与会资格;会期半天,出席会议人员食宿、食宿费自理。
(九)联系人:刘国辉 尹书铭
联系电话:027-86300773
传真:027-86300023
暨回票:11 票 反对票:0 票 弃权票:0 票

1.270 元,追加投资后本公司占其注册资本的比例由 24.6%增至 32.3%。
鉴于上海证券交易所以与本公司受同一股东武钢集团控制,根据《上海证券交易所股票上市规则(2004 年修订版)》有关规定,本次交易构成关联交易。
二、关联交易介绍
1. 武汉武钢财务有限公司
本公司是经原国家体改委批准,由武钢集团独家发起设立的于 1997 年 11 月 7 日注册成立的股份有限公司,注册资本 783,800 万元,注册地址为湖北省武汉市南山区沿港路 3 号。
截至 2006 年 3 月 31 日,本公司资产总额 305.16 亿元,净资产 208.18 亿元。
2. 武汉钢铁(集团)公司
武钢集团财务有限公司是兴建的第一个特大型钢铁联合企业,注册资本 473,961 万元,注册地址为湖北省武汉市青山区“前”,主营范围为冶金产品及副产品、冶金产品及钢铁延伸产品、化工产品、建筑材料、冶金机械产品、成套设备、机电设备及设计、制造、安装、生产和销售车辆。
截至 2006 年 12 月 31 日武钢集团总资产为 710 亿元,净资产为 480 亿元。
3. 武汉钢铁集团财务有限责任公司
(1)基本情况
法定代表人:刘鹤琳
注册地址:湖北省武汉市青山区沿港路 3 号
注册资本:5 亿元
(2)武钢集团财务公司简介
武钢集团财务公司是 1993 年 10 月 27 日经中国人民银行批准设立的非银行金融机构,由武钢集团、中国工商银行武汉分行等 10 家单位共同组建,于 1994 年 5 月 11 日注册,为有限责任公司,1998 年 12 月 28 日,根据《中华人民共和国商业银行法》的要求,经股权转让,公司股东变更为武钢集团、中国第一冶金建设公司、武汉钢铁(集团)有限公司、武汉钢铁(集团)汉口钢铁厂和武钢集团武汉焦化“六”等六家钢铁集团成员单位。2001 年,根据《企业集团财务公司管理办法》和《关于向金融机构借款的暂行规定》的要求,公司实施增资扩股,同时股东变更为武钢集团、武汉钢铁股份有限公司、中国第一冶金建设公司及中国工商银行武汉分行等 10 家单位。按照《企业集团财务公司管理办法》的要求,公司于 2002 年 1 月 23 日经中国人民银行批准,成为全国首家非银行类金融机构,注册资本 5 亿元。
4. 武汉钢铁(集团)公司
公司业务发展与资本金相称较小的矛盾日益突出,为增强公司资金实力,扩大公司的资金来源和拓展股东来源,经股东大会同意,公司增资资本金 2 亿元,由股东单位武汉钢铁(集团)公司、武汉钢铁股份有限公司分别增资资本 13700 万元和 6300 万元。
(3)主要经营范围
对成员单位办理财务和融资顾问、信用鉴证及相关的咨询、代理业务;协助成员单位实现交易款项的收付;经批准的担保代理业务;对成员单位提供担保;办理成员单位之间委托贷款及委托投资;对成员单位办理票据承兑及贴现;办理成员单位之间票据承兑及相应的结算、清算方案设计;吸收成员单位的存款;对成员单位办理贷款及融资租赁;从事同业拆借;经批准发行财务公司债券;承销成员单位的企业债券;对金融机构的股权投资;有价证券投资;成员单位产品的消费信贷、买方信贷及融资租赁。
(4)资产状况及经营业绩
武钢集团财务公司自成立以来,经营业绩稳步增长,经营规模不断扩大。截止 2006 年 3 月 31 日,武钢集团财务公司资产总额 688,401.77 万元,净资产为 62,910.23 万元;2006 年度 1-3 月营业收入 6,205.57 万元,净利润 2084.01 万元。
武钢集团财务有限公司经过十多年的发展,在金融行业 75 家财务公司中,资产规模排在 15 名左右,并且利润总额排在 10 名左右的位置,资本金收益率排名第 9 公司,已有相当的经营能力和抗风险能力,并在市场竞争中处于领先地位。
三、关联交易的主要内容和定价政策
1、《投资人股协议书》双方的法定名称:
投资方:武汉钢铁股份有限公司
被投资方:武汉钢铁集团财务有限责任公司
2、协议签署日期:2006 年 4 月 21 日
3、交易标的
鉴于武钢集团财务公司拟实施增资扩股,注册资本由 5 亿元增至 10 亿元,武钢股份以自有资金 25,560 万元对其追加投资,认购其 20,000 万份出资单位,每个出资单位的认购价格为人民币 1.278 元。增资扩股后,本公司占武钢集团财务公司注册资本的比例由 24.60%增至 32.30%,武钢集团占其注册资本的比例由 68%降至 52.50%。
4、募集资金的用途
用于补充流动资金和资本金。
5、定价政策和定价依据:根据中审会计师事务所对财务公司 2006 年 3 月 31 日的净资产核算报告,按公司 2006 年 3 月 31 日的每股净资产价值确定每股价格 1.278 元。
6、生效条件和支付方式
本次增资扩股经中国银行业监督管理委员会批准注册正式生效。经监事会审核后,财务公司自接到通知书 10 个工作日内通知投资者,投资者按通知通知,15 个工作日内办理有关手续,并将认购金额按指定足额存入财务公司指定账户。经法定代表人验明并出具证明后,财务公司向投资人签发出资证明书。
四、本次关联交易的目的及对本次关联交易对上市公司的影响

编制单位: 包头华资实业股份有限公司		单位: 元 币种: 人民币	
项目	合并	母公司	合计数
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金	767,086,611.24	509,488,436.76	
收到的税费返还	1,969,980.07		
收到的其他与经营活动有关的现金	10,433,013.51	29,603,826.76	
经营活动现金流入小计	789,489,613.82	539,092,263.51	
购买商品、接受劳务支付的现金	601,717,753.77	406,014,915.61	
支付工资以及为职工支付的现金	36,773,110.67	20,447,982.89	
支付的各项税费	35,517,166.91	27,761,356.33	
收到的其他与经营活动有关的现金	56,681,533.77	20,155,447.76	
经营活动现金流出小计	720,687,565.12	473,979,621.48	
经营活动产生的现金流量净额	38,799,748.70	76,712,642.03	
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资所收到的现金	58,277,627.15	36,100,000.00	
其中:出售子公司收到的现金	41,480,726.48	73,086,242.72	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金	-38,297,270.76	187,379.36	
收到的其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计	63,799,356.34	100,373,622.06	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	9,355,983.53	2,298,131.74	
其中:购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	170,600,000.00	169,600,000.00	
支付的其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计	110,636,983.53	170,898,131.74	
投资活动产生的现金流量净额	-186,741,926.19	-61,462,509.67	
三、筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资所收到的现金			
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金			
借款所收到的现金	629,900,000.00	578,000,000.00	
收到的其他与筹资活动有关的现金	6,770,000.00	2,610,000.00	
筹资活动现金流入小计	636,670,000.00	580,610,000.00	
偿还债务支付的现金	529,569,000.00	528,500,000.00	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	35,509,142.92	24,680,842.88	
其中:支付少数股东的股利			
支付的其他与筹资活动有关的现金			
其中:子公司偿付少数股东股利			
筹资活动现金流出小计	615,069,142.92	563,180,842.88	
筹资活动产生的现金流量净额	21,600,957.08	27,429,157.16	
四、汇率变动对现金的影响		688.56	
五、现金及现金等价物净增加额	-56,340,534.98	41,689,289.64	

公司法定代表人: 张洪新 主管会计工作负责人: 张世蔚 会计机构负责人: 杨荣正

编制单位: 包头华资实业股份有限公司 单位: 元 币种: 人民币

编制单位: 包头华资实业股份有限公司		单位: 元 币种: 人民币	
项目	合并	母公司	合计数
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金	767,086,611.24	509,488,436.76	
收到的税费返还	1,969,980.07		
收到的其他与经营活动有关的现金	10,433,013.51	29,603,826.76	
经营活动现金流入小计	789,489,613.82	539,092,263.51	
购买商品、接受劳务支付的现金	601,717,753.77	406,014,915.61	
支付工资以及为职工支付的现金	36,773,110.67	20,447,982.89	
支付的各项税费	35,517,166.91	27,761,356.33	
收到的其他与经营活动有关的现金	56,681,533.77	20,155,447.76	
经营活动现金流出小计	720,687,565.12	473,979,621.48	
经营活动产生的现金流量净额	38,799,748.70	76,712,642.03	
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资所收到的现金	58,277,627.15	36,100,000.00	
其中:出售子公司收到的现金	41,480,726.48	73,086,242.72	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金	-38,297,270.76	187,379.36	
收到的其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计	63,799,356.34	100,373,622.06	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	9,355,983.53	2,298,131.74	
其中:购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	170,600,000.00	169,600,000.00	
支付的其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计	110,636,983.53	170,898,131.74	
投资活动产生的现金流量净额	-186,741,926.19	-61,462,509.67	
三、筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资所收到的现金			
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金			
借款所收到的现金	629,900,000.00	578,000,000.00	
收到的其他与筹资活动有关的现金	6,770,000.00	2,610,000.00	
筹资活动现金流入小计	636,670,000.00	580,610,000.00	
偿还债务支付的现金	529,569,000.00	528,500,000.00	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	35,509,142.92	24,680,842.88	
其中:支付少数股东的股利			
支付的其他与筹资活动有关的现金			
其中:子公司偿付少数股东股利			
筹资活动现金流出小计	615,069,142.92	563,180,842.88	
筹资活动产生的现金流量净额	21,600,957.08	27,429,157.16	
四、汇率变动对现金的影响		688.56	
五、现金及现金等价物净增加额	-56,340,534.98	41,689,289.64	

公司法定代表人: 张洪新 主管会计工作负责人: 张世蔚 会计机构负责人: 杨荣正